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Si au MURRAYFIELD tu viens
convivialité et amitié tu trouveras.

Passer un bon moment les Jedi barmen te feront.
Que la force soit avec toi jeune Padawan.

Yoda (un habitué)

La suggestion du mois Yoda te donne




BEERS ON DRAUGHT igres Pressions)

Demi Pinte Pichet Girafe
(25cl) (0,5L) (@1,5L) (3,5L)

HEINEKEN (Blonde Hollandaise) 300€ 590€ 17€ 39¢€
MURPHY’S RED (Rousse Irlandaise) 450€ 8,50€ 24 €
MURPHY’S STOUT (Brune Irlandaise) 450€ 8,50€ 24€
AFFLIGEM (Blonde Belge) 420€ 790€ 22€ 49€
AFFLIGEM TRIPLE (Triple fermentation) 450€ 8,00€

AFFLIGEM BLANCHE (Biere blanche) 420€ 790€ 202€ 49€
CRAT'R (Ambrée bio auvergnate) 450€ 8,00€ 23 € 52 €
LAGUNITAS (1PA blonde américaine) 450€ 800€ 23€ 52 €
Sirop, tranche de citron + 0,50 €

Picon (3cl) 1 €

BOTTLED BEERS (Ritres Bouteilles)

ABBAYE DE LEFFE Blonde 33d 6,00€
BECASSE Framboise 25d 6,00€
CARLSBERG Blonde 33d 6,00€
CAROLUS Ambrée 33d 6,00€
CORSENDONK Rousse 33d 6,00€
CUVEE DES TROLLS Blonde 25d 6,00€
DESPERADOS Aréme Tequila 33d 550€
DUVEL Blonde 33d 6,00€
HEINEKEN ZERO Sans alcool 33d 450€

FARO Ambrée piYel 6,00€
KWACK Rousse 33d 6,00€

LA BARBAR Blonde au miel 33d 6,00€

LA CHOUFFE Blonde 33d 6,00€

LA QUEUE DE CHARRUE  Ambrée 33d 6,00€

MAC CHOUFFE Brune 33d 6,00€

MORT SUBITE Cerise 25¢l 6,00€
OUCHE NANON (local) Blonde Rousse Ambrée Brune 33d 6,50€
OUCHE NANON FEROX IPA 33d 7,00€
OUCHE NANON 3 GRIFFES Brune IPA 33d 7,00€
PILSEN Blonde 33d 6,00€
PECHERESSE Péche 25d 6,00€

Supplément terrasse : 0,20 € - CB a partir de 8 €



a0F T DRINRS

Bouteille
SCHWEPPES, PEPSI MAX 3,50€
ORANGINA, ICETEA 3,50€
SCHWEPPES AGRUMES, OASIS 3,50€
JUS DE FRUIT (tomate, ACE, fraise) 3,20€
Verre

PEPSI, PERRIER, SCHWEPPES LEMON 3,00€
EAUX MINERALES, LIMONADE, LAIT 2,50€
ORANGE, ANANAS, PAMPLEMOUSSE 3,00€
POIRE, ABRICOT, PECHE, POMME 3,00€
MANGUE, GOYAVE, PASSION, BANANE 3,00€
SPITBALL (Energy drink) 3,00€
H T HINHS Nous ne servons plus de boissons chaudes apres 22 H

CAFE 1,50€
CAPPUCINO 3,50€
CHOCOLAT 320€
THE 320€
THE parfumé 320€
(Earl Grey, caramel, fruit rouge, menthe)

INFUSION 320€

(tilleul, tilleul-menthe, verveine, verveine-menthe)

ALCOOL - DIGESTIFS - LIQUEURS s e e

COGNAC, MIRABELLE 6,00€
GIN, VODKA, TEQUILA, RHUM 6,00€
MALIBU, GET (27 et 31), PISANG 6,00€
GRAND MARNIER, CACHACA 6,00€
JAGERMEISTER 600€
POIRE, COINTREAU, MARIE BRIZARD 6,00€
ZUBROWKA 6,00€

ALCOOL SUPERIEUR
ARMAGNAC, COGNAC, CALVADOS, GIN COTSWOLDS 7,00€
CREME DE WHISKY COTSWOLDS 7,00€



APERITIFS

ANISES (Ricard, pastis, berger blanc, casanis, pacific)
BERRICHON

KIR

MARTINI (Rouge, blanc)

PORTO (Rouge, blanc)

SUZE

COCHTAILS APERITIFS

AZTEQUE (Martini blanc, téquila et pulco citron)

CHAMBERRY (Martini blanc, sirop de fraise et pulco citron)
CA'|.P|R|NHA (Cachaga, citron vert, cassonade)

CA'|'P| ROSKA Fraise (Vodka, citron vert, cassonade et sirop de fraise)
MOJITO (Havana Especial, menthe fraiche, cassonade et perrier)

PUNCH (Rhum blanc, sucre de canne, jus d'orange/goyave/ananas/pamplemousse)

COCRTAILS BIERES

GUILLAUME TELL (Biere, cidre et sirop de cassis)
SOUS MARIN (Pression au choix et whisky)
CERVOISE (Biere, vin blanc, sirop de citron)

V"\ES Demandez la carte au bar !

300€
4,50€
4,50€
4,00€
4,00€
4,00€

550€
550€
8,00€
8,00€
8,00€
8,00€

6,00€
700€
7,00€

Supplément terrasse : 0,20 € - CB a partir de 8 €



COCHTAILS

ANACONDA (Pisang ambon, rhum blanc, jus de passion)

BLOODY MARY (Vodka, jus de tomate, condiments)

CATACLYSME (Grand marnier, cointreau, rhum, jus d’orange)

CHEWING GUM (Créme de banane, gin, curacao bleu, jus d’ananas)

CLOWN (Malibu, cointreau, jus d'ananas, sirop de grenadine)

DARTS (Havana, Tequila, Pulco agrume, schweppes lemon, sucre de canne, glace pilée)
GINFIZZ (Gin, sucre de canne, pulco citron, schweppes ou perrier)

GLASGOW (Gin, curagao bleu, jus de passion)

ICE BREAKER (Téquila, cointreau, jus de pamplemousse, sirop de grenadine)
LAGUNE (Vodka, pisang ambon, jus d'orange)

8,50€
7,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
7,50€
8,50€
8,50€
850€

LONG ISLAND (Rhum blanc, téquila, gin, vodka, triple sec, sucre de canne, pepsi, pulco citron) 8,50 €

MARGARITA (Téquila, cointreau, pulco citron, sucre de canne, glace pilée)
MISTER MYSTERE (Gin, poire, jus d'orange, sirop de grenadine)
NESSY (vodka, cointreau, jus d'orange)

SINGE JAUNE (Vodka, malibu, jus d'orange, sirop de grenadine)
SPOUTNIK (vodka, rhum, jus de citron, jus de passion)

TATWANS (Bonne chance!)

(Rhum blanc & brun, téquila, cognac, liqueur, jus d'orange, sirop d'orgeat / grenadine)

COCHTAILS SANS ALCEOL

CHOUCHOU (us de poire, jus d'abricot, jus de péche et sirop de grenadine)
COLIBRI us de mangue /ananas/ pamplemousse / orange, sirop de grenadine)
DJODJO (Orange, passion, goyave, ananas et sirop de framboise)

EXOTIC (Jus de mangue, jus de goyave, jus de passion et sirop de banane)

MAORI (Jus de banane, jus de poire, jus d'orange et sirop de kiwi)

PINK BANANA (Jus de banane, jus d'ananas et sirop de grenadine)

TATATIN TIN Qus de pomme, jus de poire, jus de péche et caramel)

TONTON (Jus de passion, jus de mangue, jus d'orange, jus d'ananas et sirop de fraise)

COCHTAILS CHAUD

IRISH COFFEE (Jameson, café, sucre de canne et créme fraiche )

8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
12,00€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

8,00€

Supplément terrasse : 0,20 € - CB a partir de 8 €



VIEUR RHUMS

DIPLOMATICO

DON PAPA

JM EPICE

KRAKEN

MOUNT GAY

PLANTATION PINEAPPLE

=N [@:\3{[0)

TROIS RIVIERES CUVEE VIEUX MOULIN

CHAMPAGNE

Bouteille

VINS

Demandez la carte au bar!

700€
7,00€
9,00€
7,00€
800€
8,00€
9,00€
700€

60,00€

Supplément terrasse : 0,20 € - CB a partir de 8 €



WRISHIES

CLAN CAMPBELL
FAMOUS GROUSE
JOHNNIE WALKER

0LO IWHISKIES

BAILEYS
CHIVAS REGAL

JOHNNIE WALKER (Black Label)

NIKKA (Taketsuru)
SOUTHERN COMFORT

INHISHEY

BLACK BUSH

BUSHMILLS (10 ans)
JAMESON

JAMESON CASKMATES
JAMESON SELECT RESERVE
PADDY

SEXTON

TULLAMORE DEW

BOURBON

FOUR ROSES

JACK DANIELS (Tennessee)
JIM BEAM

MAKER'S MARK

WILD TURKEY

Contenance: 4 CL

6,00€
6,50€
7,00€

6,00€
7,50€
750€
9,00€
7,00€

7,50€
800€
6,00€
750€
6,00€
6,00€
7,50€
7,50€

550€
6,50€
6,50€
7,00€
6,50€

Supplément terrasse : 0,20 € - CB a partirde 8 €



IWHISHIES SINGLE MALT

ABERLOUR 8,00€

Né d'un terroir choisi par les druides, ce whisky est riche et harmonieux avec des aromes de

fruits légérement épicés.

ABERLOUR (12 ans) 9,00€

Vielli dans deux types de flts différents (Bourbon & Cherry) qui offre des aromes fruités alliés

a larichesse du cacao.

ABERLOUR CASQ ANAMH 10,00€

Une cuvée d'exception réservée a la France, rond en bouche pour finir sur des notes poivrées

d'épices et de cuir.

ABERLOUR (18 ans) 13,00€

Une structure riche & intense avec des arémes de creme, de péche et d'abricot sec contreba-

lancé par des notes de chocolat et de zeste d'orange.

ABERLOUR A'BUNADH 13,00€
Digne descendant des Whiskies du XIX siecle. C'est un brut de fGt, mis en bouteille a la sortie

du tonneau. A son degré alcoolique réel, entre 58° et 61°.

BALVENIE 10,00€

Savant mélange de Balvenie vieilli dans des flits de Sherry et des flits de Bourbon, lui conférant

des notes miellées, épicées et boisées.

CARDHU 9,00€

Signifie “Rocher Noir” en gaélique, parfait Highlands au got tres subtil et moelleux, couleur Or

incomparable.

COTSWOLDS 900€

Premier single malt produit dans la magnifique région des Cotswolds au coeur de la

campagne anglaise, Cotswolds single malt est gourmand et fruité.

Contenance : 4 CL

Supplément terrasse : 0,20 € - CB a partir de 8 €



WHISHIES SINGLE MALT

CRAGGANMORE 9,00€

Caractere distinctif, plutét austere, il offre un gout agréable avec un corps solide et une

personnalité originale et distinguée. Il est idéal aprés un diner.

DALWHINNIE 10,00€

Son ardme délicat de bruyere permet de le servir comme liqueur, Iéger parfum fruité, subtil, il

se boit facilement.

GLENDRONACH 9,00€

Highland vieilli par une double maturation (fut de Sherry et fut de chéne Américain), lui

procurant une qualité riche et crémeuse.

GLENLIVET FOUNDERS 8,00€

Un speycide incontestable de la vallée sauvage du Livet, né des authenticités des éléments.

GLENLIVET (15 ans) 11,00€

Vieilli en fat de chéne Francais réputés pour apporter une richesse d'aréomes.

GLENLIVET (18 ans) 13,00€

Une belle couleur ambre clair, le nez et la bouche sont trés floraux, herbe fraichement coupée,

le final est sec.

GLENLIVET (21 ans) 19,00€

Un nez agréable avec des soupcons de Sherry et de notes florales. En bouche, des notes

boisées et fruitées, lui apportant une grande douceur.

GLENKINCHIE 9,00€

Le plus fumé des malts de Basse Ecosse, il posséde un bouquet subtil a couleur pale et

convient pour I'avant diner, au summum a 10 ans.

Contenance : 4 CL

Supplément terrasse : 0,20 € - CB a partirde 8 €



IWHISHIES SINGLE MALT

GLENMORRANGIE 9,00€

Extrémement [éger et délicat, ses parfums subitils et sucrés vous rappellent le miel.

KNOCKANDO 9,00€

Petite colline noire en gaélique, il tient sa couleur des flts de chénes dont certains ont contenu

du Xéres Oloroso. Chaque bouteille ne contient que le produit d’une saison.

LAGAVULIN 11,00€

Le plus mordant Islay, robuste au parfum fort et puissant, il possede un gott fumé de tourbe.

Le LAGAVULIN est a savourer par petites gorgées.

LAPHROAIG 11,00€

Single Islay, l'orge maltée, séchée au feu de tourbe, lui donne son aréme riche signifiant “La

superbe crique dans la large baie”.

OBAN 11,00€

Une pointe délicate de fraicheur de tourbe alliée a sa douceur, il est excellent en toutes

circonstances.

TALISKER 9,50€

Un caractére marin, unique, corsé, il posséde un gout de tourbe distinctif, il est bien équilibré

et s'enrichit d'un arébme légerement doux.

SCAPA 11,00€

Un single malt a I'arome de miel marqué par des pointes fruitées et un final chocolaté.

Contenance: 4 CL

Supplément terrasse : 0,20 € - CB a partir de 8 €



0248705210

contact@pub-murrayfield.com

pub-murrayfield-bourges-facebook

O Flower of Scotland
When will we see yer like again
That fought and died for
Yer wee bit Hill and Glen and stood against him
Proud Edward's Army
And sent him homeward

Tae think again

The Hills are bare now
Autumn leaves lie thick and still
O'er land that is lost now
Which those so dearly held that stood against him
Proud Edward's Army
And sent him homeward
Tae think again




